Boa Esperança, 25 de maio de 2023.

De: Diretoria Geral
Para: Diretoria Geral

Referência:
Processo nº 10244/2023
Proposição: Indicação n° 46/2023

Autoria: CHARLES COSTALONGA LADISLAU

Ementa: O Vereador subscritor no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica
Vigente e Regimento Interno, indica à Prefeita do Município de Boa Esperança – ES, que
“Encaminhe requerimento solicitado ao Deputado Estadual Vanderson Alonso Leite, através
do Sistema E-Docs”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Arquivado

Ação realizada: Arquivado

Descrição:
Resposta da indicação n°46

Próxima Fase: Arquivado

Naiane Ribeiro da Silva
Técnico Administrativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 33003800340036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS